АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2020 года  №3
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ЖУРАВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ КУЛЬТУРНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 г. №463-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях социальной защищенности работников администрации муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края и муниципального бюджетного учреждения культуры «Журавское сельское культурное объединение», администрация муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для работников администрации муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края и муниципального бюджетного учреждения культуры «Журавское сельское культурное объединение», минимальный размер оплаты труда в сумме 12 130 рублей в месяц с 01 января 2020 года.
2. Управляющему делами администрации Теленьковой Т.Н.  ознакомить директора МБУК «ЖСКО» с настоящим постановлением.
3. Главному специалисту-главному бухгалтеру администрации Вернигоровой С.В. внести изменения в штатное расписание, согласно пункту 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Журавского сельсовета

Новоселицкого  района
Ставропольского края                                                  Т.В.Алфёрова

PAGE
1